Nos Fr. Lucianus Fanin
Ordinis Fratrum Minorum
Sancti Francisci Conventualium
Almae Provinciae Patavinae S. Antonii
Minister Provincialis

Universis et singulis praesentes litteras inspecturis, fidem facimus atque testamur quod Nos, ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam suorumque Sanctorum venerationem, recognovimus sacram particulam ex cute Sancti Antonii Patavini, Confessoris et Ecclesiae Doctoris quam ab authenticis locis extractam reverenter repositam in techa **metallica** figurae **rotundae** confecta, ab anteriori parte crystallo munita, a posteriori vero bene clausa, funicolo serico rubri coloris colligata, nostroque Sigillo in cera rubra hispanica pro illius identitate obsignata, dono dedimus cum facultate apud se retinendi, aliisque donandi et in quacumque Ecclesia, Oratorio aut Cappella publice Christifidelium venerationi exponendi.

In quorum fidem has praesentes, Manu nostra subscriptas ac Sigillo nostro firmatas, expediri mandavimus.

Datum Patavii, die 29 mensis Maii anni 2003

L.S.

f. Luciano Fanin

Minister Provincialis

f. Giorgio Laggiari
a secatis